
Uchwała nr 5.2024 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie 

z dnia 16 maja 2024 r. 
 

w sprawie informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Kętrzyńskiego 

za rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) i art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 

 

§ 1 

Podaje się do publicznej wiadomości informacje, o których mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy 
o finansach publicznych: 
1. Dane dotyczące wykonania budżetu Powiatu Kętrzyńskiego w 2023 roku – zgodnie 

z Załącznikiem nr 1 – Sprawozdanie roczne Rb-NDS o nadwyżce/deficycie jednostki 
samorządu terytorialnego za okres od początku roku do dnia 31 grudnia 2023r.; 

2. Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych – dochody 2 088 721,36 zł, wydatki 2 299 606,00 zł;  

3. Informacja o stanie zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 ustawy o finansach 
publicznych - według stanu na dzień 31.12.2023 roku nie wystąpiły zobowiązania 
wymagalne; 

4. Wykaz kwot dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
oraz kwot dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego 
– zgodnie z Załącznikiem nr 2; 

5. Wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji - w roku 2023 Powiat Kętrzyński nie udzielił 
poręczeń i gwarancji; 

6. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, 
umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł 
– nie udzielono; 

7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej – zgodnie z Załącznikiem nr 3. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski           Starosta Kętrzyński...................................... 

 

2. Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta................................................ 

 
3. Mirosław Bobrowski  Członek ………………..………………………………….. 

 
4. Alina Janiszewska  Członek…………………………………...................... 

 
5. Olga Halina Wanago  Członek ………………..………………………………….. 

 



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Pl.Grunwaldzki 1
Powiat Kętrzyński

Numer identyfikacyjny REGON

510742451     

Nazwa województwa

Nazwa powiatu / związku

Nazwa gminy / związku

warmińsko-mazurskie
kętrzyński

SYMBOLE

WOJ. POWIAT TYP GM. ZWIĄZEK JST TYP ZW.GMINA

08

Rb-NDS
sprawozdanie o nadwyżce / deficycie  

jednostki samorządu terytorialnego

Adresat:

28 00

1547424883D18A0F

0

11-400 KĘTRZYN

za okres od początku roku do dnia 31 grudnia roku 2023

Regionalna Izba Obrachunkowa w Olsztynie

Przed wypełnieniem przeczytać instrukcję

1)

1)

1547424883D18A0F 

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 1 z 3

Bogusław Józef Lichocki Michał Kochanowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.02.21

2024.02.20 2024.02.20

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie

135 623 416,00 130 072 675,59A. DOCHODY OGÓŁEM (A1+A2)

107 154 222,00 106 547 004,66A1. Dochody bieżące

28 469 194,00 23 525 670,93A2. Dochody majątkowe
w tym:

184 000,00 187 047,42A21. dochody ze sprzedaży majątku

139 815 065,00 121 000 691,76B. WYDATKI OGÓŁEM (B1+B2)

100 356 335,00 89 165 721,94B1. Wydatki bieżące

39 458 730,00 31 834 969,82B2. Wydatki majątkowe

-4 191 649,00 9 071 983,83C. WYNIK BUDŻETU (nadwyżka+ / deficyt-) (A-B)

6 797 887,00 17 381 282,72C1. Różnica między dochodami bieżącymi
a wydatkami bieżącymi (A1-B1)

12 574 209,00 37 686 207,81D1. PRZYCHODY OGÓŁEM
 z tego:

0,00 0,00D11. kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych
w tym:

2)

0,00 0,00D111. ze sprzedaży papierów wartościowych 3)

0,00 0,00D12. spłata udzielonych pożyczek

7 974 897,00 10 736 249,19
D13. nadwyżka z lat ubiegłych, pomniejszona o niewykorzystane 
środki pieniężne, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o

 

finansach publicznych

3 925 495,00 3 925 496,72D14. niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00D15. prywatyzacja majątku JST

673 817,00 23 024 461,90D16. wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6
ustawy o finansach publicznych

X 0,00
D17. stan niespłaconych na koniec okresu sprawozdawczego
zobowiązań przeznaczonych na cel, o którym mowa
w art. 89 ust. 1 pkt. 1 ustawy o finansach publicznych 4)

0,00 0,00D18. inne źródła, w tym:

0,00 0,00D181. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych

8 382 560,00 3 382 559,90D2. ROZCHODY OGÓŁEM
 z tego:

3 382 560,00 3 382 559,90
D21. spłaty kredytów i pożyczek, wykup papierów 
wartościowych
w tym:

0,00 0,00D211. wykup papierów wartościowych 3)

0,00 0,00D22. udzielone pożyczki

5 000 000,00 0,00D23. inne cele, w tym:

0,00 0,00D231. lokaty na okres wykraczający poza rok budżetowy
niepotrzebne skreślić1)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona3)

4) wykazuje się wyłącznie po stronie wykonania

2) z wyłączeniem przeznaczonych na cel, o którym mowa w art. 89 ust. 1 pkt 1 ustawy o finansach publicznych



1547424883D18A0F 

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 2 z 3

Bogusław Józef Lichocki Michał Kochanowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.02.21

2024.02.20 2024.02.20

Dane uzupełniające do sprawozdania Rb-NDS

E. Finansowanie deficytu, zgodnie z art. 217 ust. 2 ustawy o finansach publicznych

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie5) 6)

4 191 649,00 0,00E. FINANSOWANIE DEFICYTU     (E1+E2+E3+E4+E5+E6+E7+E8) 
z tego:

7)

0,00 0,00E1. sprzedaż papierów wartościowych wyemitowanych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 8)

0,00 0,00E2. kredyty i pożyczki
0,00 0,00E3. prywatyzacja majątku jednostki samorządu terytorialnego

266 154,00 0,00
E4. nadwyżka budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat 
ubiegłych, pomniejszona o środki określone w art. 217 ust. 2 pkt 8

 

ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00
E5. wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek z lat ubiegłych

3 925 495,00 0,00

E6. niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych

 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu

 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia

 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach

 

publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania

 

finansowanego z udziałem tych środków
0,00 0,00E7. spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych
0,00 0,00E8. środki z lokat dokonanych w latach ubiegłych

5) jednostki wypełniają za I, II, III i IV kwartały
6) jednostki wypełniają tylko za IV kwartały

wypełniają jednostki, w których planowana lub wykonana różnica między dochodami a wydatkami jest ujemna7)

wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona8)

1 2 3
Wyszczegó ln ienie Plan  (po  zmianach) Wykonanie

F. Przychody i rozchody na realizację programów i projektów realizowanych z udziałem środków,
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych

0,00 0,00
F1. PRZYCHODY z tytułu kredytów, pożyczek, emisji papierów 
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych, w tym:
0,00 0,00F11. ze sprzedaży papierów wartościowych 9)

0,00 0,00
F2. ROZCHODY z tytułu spłaty kredytów, pożyczek, wykupu papierów 
wartościowych na realizację programów i projektów realizowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o

 

finansach publicznych, w tym:
0,00 0,00F21. wykup papierów wartościowych 9)

9) wykazuje się papiery wartościowe z wyjątkiem tych, których zbywalność jest ograniczona



1547424883D18A0F 

Przewodniczący zarząduSkarbnik

BeSTia Strona 3 z 3

Bogusław Józef Lichocki Michał Kochanowski

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.02.21

2024.02.20 2024.02.20

Wyjaśnienia do sprawozdania Rb-NDS



Lp
Nazwa jednostki samorządu 

terytorialnego

Kwota dotacji 

otrzymanych                          

z budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego

Kwota dotacji 

udzielonych innym 

jednostkom 

samorządu 

terytorialnego

1 Gmina Barciany             211 758,50                105 000,00    

2 Gmina Kętrzyn                10 130,50    

3 Gmina Miejska Kętrzyn             149 999,50                   37 442,97    

4 Gmina Korsze             226 713,00                154 876,71    

5 Gmina Reszel             200 000,00                161 525,78    

6 Gmina Srokowo             208 185,50                120 000,00    

7 Powiat Bartoszycki                10 200,00    

8 Powiat Olsztyński                  6 000,00                   13 109,32    

9 Powiat Przasnyski                  7 200,00    

10 Powiat Węgorzewski                  7 200,00                     3 277,34    

11 Powiat Braniewski                  7 200,00    

12 Powiat Mrągowski                14 400,00                     3 277,33    

13 Powiat Makowski                  6 000,00    

14 Powiat Lidzbarski                14 400,00    

15 Powiat Działdowski                  7 200,00    

16 Powiat Nidzicki                  5 400,00    

17 Powiat Sztumski                  2 400,00    

18 Powiat Giżycki                  4 800,00    

19 Powiat Szczycieński                  7 200,00    

20 Województwo Warmińsko-Mazurskie             264 532,18                     3 680,00    

       1 370 919,18              602 189,45    

Zarząd Powiatu w Kętrzynie:

1.       Michał Kochanowski Starosta  Kętrzyński ......................................

2.       Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta ................................................

3.       Mirosław Bobrowski Członek  ………………..…………………………………..

4.       Alina Janiszewska Członek …………………………………......................

5.       Olga Halina Wanago Członek  ………………..…………………………………..

RAZEM

Informacja obejmująca kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom 

samorządu terytorialnego w 2023 r. (art. 37 ust.1 pkt. 2 lit. d ustawy o finansach 
publicznych)

Załącznik nr 2 do uchwały nr 5.2024 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 maja 2024 r.



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy

1
"ATENA" SPÓŁKA JAWNA MARIOLA WIAK-BORKOWSKA, ANNA CIOK, MARTA KOZAK, IWONA LEWANDOWSKA 

GABINET REHABILITACJI I FIZYKOTERAPII

2 "DANPOL" S.C. TADEUSZ DANILUK, SEBASTIAN DANILUK

3 "MAJONEZY" SPÓŁDZIELNIA PRACY PRODUKCYJNO-HANDLOWA W KĘTRZYNIE

4 "Stylowe Fryzury" Joanna Ficek

5 AGNIESZKA OLSZEWSKA-CELEJ BIURO RACHUNKOWE KINGA

6 Andruch Maciej

7 ANDRZEJ SOŁOWIEJ PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO-HANDLOWE AUTO-SERWIS SOŁOWIEJ

8 ANETTA DŁUSKA-PIETRAS "APM" PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE

9 As-bud usługi remontowo-budowlane Joanna Tumowska

10 AUTO PUNKT Krystian Ruszczyk

11 Balukiewicz Marcin

12 BART-AUTOKARY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

13 Bartosiewicz Krzysztof

14 Bepirszcz Artur

15 BIURO RACHUNKOWE FISCAL ANNA HOŁOWNIA-RAJKOWSKA

16 Błasik Marek

17 Bogucki Aleksy

18 Borak Grzegorz

19 Cech Rzemiosł Różnych w Kętrzynie

20 Ceglarska Agata

21 CENTRUM UBEZPIECZEŃ SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA

22 Chorążewicz Arkadiusz

23 Cieślak Grzegorz

24 CZARNOW Klaudia

25 Czesław Sienkiewicz Serwis Opon "Czes-Gum"

26 Czuczko Piotr

27 Daniel Kowalczyk Zakład Kowalsko - Ślusarski Kowalczyk

28 Darda Olga

29 Domurat Dawid

30 Doroszko Judyta

31 Dorożko Marzena

32 DRAG-TRANS RADOSŁAW BAŁDYGA

33 Duczmalewska Katarzyna

34 Duczmalewski Jakub

35 Dudzik Sebastian

36 Elżbieta Limanowicz Niepubliczny Zakład Opieki Domowej EL-MED

37 FABRYKA REKLAMY MARIUSZ ARMINAJTIS

38 FENIKS PAWEŁ FENIK

Pomoc publiczna i de minimis udzielona w 2023 roku przez Powiat Kętrzyński

Załącznik nr 3 do uchwały nr 5.2024 Zarządu Powiatu w Kętrzynie z dnia 16 maja 2024 r.

Strona 1 z 4



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy

39 FHU "PIOTRKI" s. c. Piotr Moroz & Piotr Panewski

40 Firma Handlowa Leszek Gwardęcki

41 Firma Handlowo Usługowa GRALL Paulina Pawłowska

42 FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA ARIA ALICJA ANDRZEJEWSKA

43 Firma Produkcyjno-Handlowo-Usługowa " KRYS -MAR" Marta Bamburek

44 Firma Sprzątająca "MANIA" Maria Frankowska

45 GK CARS KATARZYNA HOMZA

46 Gleba Małgorzata

47 GMINNE PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNALNE SP. Z O. O.

48 Grażyna Lipińska HANDEL-USŁUGI

49 Grzegorz Rodzik Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe "ALEX"

50 Indywidualna Praktyka Lekarska lek. dent. Magdalena Wawer

51 INVEST PROJECT AGNIESZKA KĘDRA

52 Jacek Furtak Ekopral

53 Januszczak Katarzyna

54 Jaświn Amadeusz

55 Jęksa Sylwester

56 Jończyk Wioletta

57 KANCELARIA ADWOKACKA GRZEGORZ MAJKUT

58 Karczma s.c. Karolina i Wojciech Kaczorowscy

59 Kętrzyńskie Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Kętrzynie

60 Kisielak Karolina

61 Kłos Kamil

62 Kolankiewicz-Schody Jerzy Kolankiewicz

63 Komunalna Energetyka Cieplna "Komec" Sp. z o.o. w Kętrzynie

64 KORPEC Energetyka Cieplna Sp. z o.o. w Korszach

65 Kowalski Piotr

66 Kwiatoń Jerzy

67 Ludwiczak Aleksandra

68 Łazarczyk Tomasz

69 Magdalena Jasiecka BEAUTY ROOM

70 Manowiecka Dominika

71 MAZUR MARTA MILEWICZ

72 MEBLE4U MAGDALENA DRAPAŁA

73 Michalik Dorota

74 MOCNA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

75 MST Sp. z o. o. Sp. k.

76 MTI-Furninova Polska Sp. z o.o.

77 Mudryk Michał

78 OCMB CENTRUM BUDOWLANE S.C. ROBERT KWIATKOWSKI, PIOTR SAWA

79 Osika Łukasz

80 Parcińska Ewelina

Strona 2 z 4



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy

81 PETREK-BUD Usługi Budowlane Piotr Andrzejewski

82 PHU "TRANS-KAR" Rafał Karpiuk

83 Piekarnia Mistrza Jana Jan Nowak

84 Pietrin Paulina

85 Pleskonos Paulina

86 PRYWATNE PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE TECH-BUD MARCIN KRYSIAK

87 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowe Agnieszka Wieczorek

88 Przedsiębiorstwo Handlowo - Usługowo - Produkcyjne Krzysztof Kühn

89 Pucyk Natalia

90 Rodak Diana

91 Rogacki Bartosz

92 Sielski Marek

93 Sklep "Ogrodnik" Ryszard Obolewicz

94 Skowron Damian

95 Słowik Tomasz

96 SMK7 SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

97 Sochacki Tomasz

98 Soliwoda Grzegorz

99 Stanulewicz Piotr

100 Stępień Mariusz

101 Supińska Marlena

102 Swacha-Sock Artur

103 Szabla Gabriela

104 Szpital Powiatowy w Kętrzynie

105 Szynkowski Maciej

106 Trykacz Natalia

107 UNSARTO SPÓŁKA Z O.O.

108 Usługi Budowlane Justyna Sztejter

109 Usługi Budowlane Krzysztof Maculewicz

110 Usługi Budowlane Mariusz Marchel

111 Usługi Finansowe POL-BEST Aneta Polakow

112 Usługi Gastronomiczne i Handel Art. Przemysłowymi Urszula Bladowska

113 Usługi i Produkcja Odzieży Evatex Ewa Dudek

114 USŁUGI OGÓLNO-BUDOWLANE Dariusz Stefanowicz BIZUN

115 Usługi Remontowo-Budowlane i Handel K.Góra

116 VINGA Agata Kowalewska-Stasiuk

117 WIBO TRANS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

118 Wielgan Łukasz

119 Wioleta Turczyn Salon fryzjerski damsko-męski

120 Witek Rafał

121 Wyczółkowska Zuzanna

122 Wysocki Damian

123 Wysocki Mirosław

124 Zakład Mechaniczny Bogdan Gacioch

Strona 3 z 4



Lp. Nazwa beneficjenta pomocy

125 ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH WIOLETTA OCHOCIMSKA-STUNŻO

126 ZAMEK RESZEL SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

127 ZBIGNIEW OLENKOWICZ FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWA "KUBA"

128 Zespół Opieki Zdrowotnej w Reszlu

Zarząd Powiatu w Kętrzynie:

1.       Michał Kochanowski                Starosta Kętrzyński ......................................

2.        Łukasz Jakub Wiśniewski        Wicestarosta ...............................................

3.       Mirosław Bobrowski               Członek ………………..…………………………………..

4.        Alina Janiszewska                   Członek ………………..…………………………………..

5.       Olga Halina Wanago             Członek ………………..…………………………………..

Strona 4 z 4


